
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 14/07/2021
                                        Código Identificador nº 02551596 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 25/05/2022
Código Identificador nº A2FAD0B2 

Portaria nº 048/2022                                                                                24 de maio de 2022  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ, Estado de Pernambuco,
no uso de suas atribuições legais conferidas de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE: 

Art. 1º  Conceder pensão por morte, a contar do dia 24 de maio de 2022 a  RAFAEL
FRANCISCO DA SILVA,  beneficiário  da  ex-segurada  CÍCERA MARIA DA SILVA que
ocupou o cargo de Servente, de acordo com o Anexo XI da Lei Municipal nº 10/2005,
matrícula nº 7004, falecida em 16 de maio de 2022 nos termos do Art. 40. Inciso VII da
Constituição Federal/88.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sanharó/PE, 24 de maio de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO


